
 

 

UCHWAŁA NR LII(320)2023 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dynów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 

2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

Rada Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX(60)2019 Rady Gminy Dynów z dnia 2 października 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dynów oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych zmienionej uchwałą Nr XXI(125)2020 Rady Gminy Dynów z dnia 

12 sierpnia 2020 r.  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dynów oraz określenia granice obwodów publicznych szkół podstawowych zmienia się załącznik, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dynów 

 

 

Franciszek Pilip 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 4004



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII(320)2023 

Rady Gminy Dynów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dynów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2023 roku 

1. Szkoła Podstawowa w Bachórzu 
Bachórz 187 

36-068 Bachórz 

miejscowość Bachórz oraz 

Laskówka 

2. Szkoła Podstawowa w Dylągowej 
Dylągowa 44 

36-069 Dylągowa 
miejscowość Dylągowa 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Bohaterów Walk Chłopskich 

w Harcie 

Harta 106  

36-067 Harta 
miejscowość Harta 

4. Szkoła Podstawowa w Łubnie 
Łubno 82  

36-065 Dynów 
miejscowości Łubno i Wyręby 

5. 
Szkoła Podstawowa 

w Pawłokomie 

Pawłokoma 24  

36-065 Dynów 

miejscowość Pawłokoma oraz 

Dąbrówka Starzeńska 

6. 

Szkoła Podstawowa w Ulanicy 

(prowadzona przez Fundację 

"Akademia Umiejętności„) 

Ulanica 28  

36-065 Dynów 
miejscowość Ulanica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4004



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr ........  z dnia ......... 2023 r. 

Obecnie sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dynów określa przyjęta 

przez Radę Gminy Dynów w dniu 12 sierpnia Uchwała NR XXI(125)2020 w sprawie zmiany uchwały 

 Nr IX(60)2019 Rady Gminy Dynów z dnia 2 października 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dynów oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020  roku. 

Niniejszy projekt uchwały  uwzględnia zmianę w  sieci  szkół  od  1  września  2023  r.  wynikającą 

z podjęcia przez Radę Gminy Dynów Uchwały Nr L(306)2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej w Dąbrówce Starzeńskiej, Uchwały Nr L(307)2023 z dnia 21 kwietnia 

2023 r.w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 2 im. ks. Bronisława Markieiwcza w Harcie, Uchwały 

Nr L(308)2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. kpt. Gracjana 

Fróga w Laskówce oraz przekazania Szkoły Podstawowej w Ulanicy Fundacji "Akademia Umiejętności„. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4004


		2023-08-21T12:32:59+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




